


Popis činností 0001/2024/ZIO 

ULICE KATASTR OBVOD POČET 
A1 

(zeď) 
A2 

(plot) 
A3 

(SVO) 
POPIS 

D1 
dem. 

D2 C1 C2 

HRADČANSKÉ NÁM. HRADČANY PRAHA 1 2 2   k Loretánské ul. a Ke Hradu      

JÁNSKÝ VRŠEK MALÁ STRANA PRAHA 1 1 1   čp. 310/4 (Břetislavova)      

JILSKÁ STARÉ MĚSTO PRAHA 1 1 1   čp. 361/1 proti ul. Vejvodova    1 

KARLOVA STARÉ MĚSTO PRAHA 1     umýt na čp. 189/2    1 

KŘIŽOVNICKÉ NÁMĚSTÍ STARÉ MĚSTO PRAHA 1     umýt u Křižovnické ulice     1 

SMETANOVO NÁBŘEŽÍ STARÉ MĚSTO PRAHA 1 3 3   
čp. 331 u Betlémské ul.; u Anenské ul. (čp.198/1); na konci 

u podjezdu čp. 189/28  
  

  

EXNÁROVA HÁJE PRAHA 4 1   1 k ul. Ke cvičišti-Otická     

KE CVIČIŠTI HÁJE PRAHA 4 1   1 SVO u Exnárovy ulice proti Otické     

NAD ŠÁTEČKEM HÁJE PRAHA 4 1   1 u Exnárovy ulice      

U MILÍČOVA HÁJE PRAHA 4 1  1  u Exnárovy ulice      

BLAŽÍČKOVA KRČ PRAHA 4 1 1   výměnu na domě č. 984/2 1    

KE KRČSKÉ STRÁNI KRČ PRAHA 4 1  1  VÝMĚNA u BUDĚJOVICKÉ ul. (+odstranit zakrytí) 1    

KRČSKÁ KRČ PRAHA 4 1 1   VÝMĚNA u čp. 1048 (Olbrachtova ul.) 1    

KUNŽACKÁ KRČ PRAHA 4 2  1 1 Zeď k Rodvinovské a SVO 411743 u Budějovické ul.     

TILSCHOVÉ KRČ PRAHA 4 1 1   čp. 1082/2      

K BAŽANTNICI KUNRATICE PRAHA 4 1  1  čp. 736/1 (K Bažantnici)     

KRAMERIOVA KUNRATICE PRAHA 4 1  1  výměna dle plánku 1    

LESNÍ KUNRATICE PRAHA 4 1  1  čp. 736/1 (K Bažantnici)     

PŘEDŠKOLNÍ KUNRATICE PRAHA 4 1  1  K Libuši     

V RYBNÍKÁCH KUNRATICE PRAHA 4 1  1  žádost MČ o výměnu rozbité tabule U Rakovky 1    

VIMPERSKÉ NÁMĚSTÍ KUNRATICE PRAHA 4 1  1  kontrola zavěšení čp. 1640     

KE SMRČINĚ 
ÚJEZD U 

PRŮHONIC 
PRAHA 4 2   2 prodloužení ulice až k ul. Pastevců (stavba)   

  

KREJČOVA KOŠÍŘE PRAHA 5 2  2  dle objednávky 0006/ZIO/2023      

NA SKLONKU KOŠÍŘE PRAHA 5 2  2  384/7 (Nad zámečkem); 297/5 (V cibulkách) 1    

NAD ZÁMEČKEM KOŠÍŘE PRAHA 5 1  1  384/37 (Na sklonku)     

VÁŠOVÉ KOŠÍŘE PRAHA 5 2  2  dle objednávky 0006/ZIO/2023     

STRAKONICKÁ LAHOVICE PRAHA 5 1   1 proti Výpadové - čp. 23 nebo 147 (SVO 521968)     

STRAKONICKÁ LAHOVICE PRAHA 5     umýt na čp. 120    1 

BOUDOVA LIPENCE PRAHA 5 2  1 1 Spojná; prodloužení ulice - SVO/PLOT u čp. 894     

NAD ÚDOLÍM HVĚZD LIPENCE PRAHA 5 1  1  roh ul. Údolí hvězd č.e. 256;     



POD LEČÍ LIPENCE PRAHA 5     čistit od zakrytí zelení u čp. 638    1 

SPOJNÁ LIPENCE PRAHA 5 2  2  dle plánku Pod Lečí, Boudova     

POD HOMOLKOU MOTOL PRAHA 5 2 1 1  čp. 68/3; ukradena u čp. 53/20   1   

U STARÉHO ŽIDOVSKÉHO 
HŘBITOVA 

RADLICE PRAHA 5 1   1 522031 (Pajerova)   
  

ONYXOVÁ SLIVENEC PRAHA 5 1   1 Dle plánku     

AKÁCIOVÁ SMÍCHOV PRAHA 5 1 1   Dle plánku     

BIEBLOVA SMÍCHOV PRAHA 5 1 1   výměna na čp. 1046/10  1    

KOULKA SMÍCHOV PRAHA 5     čistit od barvy na SVO 502830   1  

KOVÁKŮ SMÍCHOV PRAHA 5     běžné mytí dle plánku     

LUCIANA BLAGY SMÍCHOV PRAHA 5 1 1   nová ulice u Podbělohorské ul. (podzim stavba)     

NA HŘEBENKÁCH SMÍCHOV PRAHA 5 1  1  
buď čistit od zakrytí na 503618 nebo přemístit na plot U 

Pernikářky 
1  

 1 

NA VÁCLAVCE SMÍCHOV PRAHA 5     běžné mytí dle plánku    1 

NAD KLIKOVKOU SMÍCHOV PRAHA 5 1  1  
výměna u Třístoličné a naproti přemísti U Pernikářky je 

zarostlá 
1  

  

OSTROVSKÉHO SMÍCHOV PRAHA 5     běžné mytí dle plánku    2 

POD DĚVÍNEM SMÍCHOV PRAHA 5 1   1 504280     

ŠTORKÁNOVA SMÍCHOV PRAHA 5 1 1   čp. 2813 K Vodojemu     

TŘÍSTOLIČNÁ SMÍCHOV PRAHA 5 1  1  čp. 2058 U Pernikářky      

U NIKOLAJKY SMÍCHOV PRAHA 5     běžné mytí dle plánku    1 

U PERNIKÁŘKY SMÍCHOV PRAHA 5 1   1 čistit od zakrytí na čp. 1557/17 (nebo na 504072) 1   1 

U SANTOŠKY SMÍCHOV PRAHA 5 2 2   
proti ul. Bieblova na čp. 951/3 (ZŠ), U Nikolajky čp. 

1121/12 avízo 
  

  

U SANTOŠKY SMÍCHOV PRAHA 5     běžné mytí dle plánku    3 

U SMÍCHOVSKÉHO 
HŘBITOVA 

SMÍCHOV PRAHA 5 2 1 1  HŘBITOV; plot čp. 1898   
  

U STARÉHO ŽIDOVSKÉHO 
HŘBITOVA 

SMÍCHOV PRAHA 5 1  1  3125/7 (Kroupova); odstranit zakrytí (posunout) na 504328   
 1 

XAVERIOVA SMÍCHOV PRAHA 5 1  1  plot čp. 1898/53     

XAVERIOVA SMÍCHOV PRAHA 5 1   1 oprava zavěšení na 502628 1    

STRAKONICKÁ 
VELKÁ 

CHUCHLE 
PRAHA 5 1   1 501565 proti Dostihové ul.    

  

ALEJ ČESKO-TURECKÉ 
SPOLUPRÁCE 

BŘEVNOV PRAHA 6 1   1 
pojmenování zeleně u Ankarské ul. (slavnost a osazení až 

v březnu 2024) 
 1 

  

NA ZÁSTŘELU BŘEVNOV PRAHA 6 1  1  K PÁTÉ BATERII      

ROZDĚLOVSKÁ BŘEVNOV PRAHA 6 1  1  k ul. Haberfeldově na plot čp. 2406     

U DRUHÉ BATERIE BŘEVNOV PRAHA 6 1 1   Na dělostřílnách čp. 1050 (plot) nebo garáž u čp. 1051      



U PRVNÍ BATERIE BŘEVNOV PRAHA 6 1  1  Na zástřelu (čp. 1699)     

U TŘETÍ BATERIE BŘEVNOV PRAHA 6 1  1  čp. 890/12 Na dělostřílnách     

BRODECKÁ LIBOC PRAHA 6 1  1  u Rakovnické ul. (hraniční 641/14)     

EVROPSKÁ LIBOC PRAHA 6 1   1 sloup TV 190/19     

NA PADESÁTNÍKU I LIBOC PRAHA 6 1  1  vyčistit nebo vyměnit u čp. 578 1   1 

NA PADESÁTNÍKU II LIBOC PRAHA 6 2  2  2x výměna (špatný katastr - nevyhazovat) 2    

NAVIGÁTORŮ LIBOC PRAHA 6 1 1   výměna u 625/2  1    

DUBOVÁ NEBUŠICE PRAHA 6 1  1  Na Závěji - čp. 628     

K LAŽANCE NEBUŠICE PRAHA 6 1  1  výměna u Lovecké čp. 589 1    

K VINICÍM NEBUŠICE PRAHA 6 2   2 Na Parcelách (613510); NA MALÉ ŠÁRCE (616957)     

LOVECKÁ NEBUŠICE PRAHA 6 3  3  V SÍDLIŠTI; Na Závěji čp. 423; K Lažance čp. 570     

U SOKOLOVNY NEBUŠICE PRAHA 6 1 1   u Hornofovy ul.     

ALEJ ČESKÝCH 
EXULANTŮ 

RUZYNĚ PRAHA 6 2  2  404/11; 397/10; čistit od přelepení u Zličínské   
 1 

BĚLOCKÁ RUZYNĚ PRAHA 6 3  3  
2x k Aleji č. exulantů (397/13 a 382/10), výměna u 

Duchcovské ul. 
1  

  

CIOLKOVSKÉHO RUZYNĚ PRAHA 6 1   1 přemístit z 618335 k ul. Vlastina 1    

ČASTAVINA RUZYNĚ PRAHA 6 1  1  na čp. 1166/2 (Vlastina)     

HUBEROVA RUZYNĚ PRAHA 6 1 1   není u Zahradní ul.     

CHÝŇSKÁ RUZYNĚ PRAHA 6 2  2  čp.421/1; výměna u Holubické 424/9 1    

K MOHYLE RUZYNĚ PRAHA 6 1  1  Ve višnovce - Nad Višňovkou     

K MOHYLE RUZYNĚ PRAHA 6     čistit od barvy a přelepení 796/8   1 1 

KRALUPSKÁ RUZYNĚ PRAHA 6     čistit od zakrytí (112/36)    1 

MLADČINA RUZYNĚ PRAHA 6 0    vyčistit od bravy   1  

NAD MANOVKOU RUZYNĚ PRAHA 6 1  1  výměna u čp. 81/1 (Kralupská/Huberova) 1    

NAD MANOVKOU RUZYNĚ PRAHA 6 1  1  výměna u Ruzyňských schodů 1    

NAD VIŠŇOVKOU RUZYNĚ PRAHA 6 1  1  výměna u Ruzyňských schodů (nevyhazovat) 1    

POD MOHYLOU RUZYNĚ PRAHA 6 1  1  u Ruzyňských schodů (528/50)     

RUZYŇSKÁ RUZYNĚ PRAHA 6 2  2  Kněževeská; Stochovská     

RUZYŇSKÉ SCHODY RUZYNĚ PRAHA 6 2  2  výměna Nad Manovkou (617906), u ul. Pod Mohylou 1    

ŘEPSKÁ RUZYNĚ PRAHA 6 3  3  400/22; 399/20; k Holubické (418/14)     

STOCHOVSKÁ RUZYNĚ PRAHA 6 2  2  výměna u Ledecké (140/28); u Brodecké (281/8) 2    

VE VIŠŇOVCE RUZYNĚ PRAHA 6 1  1  umýt běžně, oprava zavěšení na plotě (456/2) 1   1 

ZLIČÍNSKÁ RUZYNĚ PRAHA 6 0    vyčistit od barvy   1  

ŽUKOVSKÉHO RUZYNĚ PRAHA 6 1   1 přemístit z 611875 na 612209 (nebo dle plánku) 1    



DĚLOSTŘELECKÁ STŘEŠOVICE PRAHA 6 2  2  553/17; 263/45     

DĚLOSTŘELECKÁ STŘEŠOVICE PRAHA 6 1  1  kontrola (oprava) zavěšení na zdi U laboratoře 1    

NA HUBÁLCE STŘEŠOVICE PRAHA 6 1   1 
přemístit z ul. Nad Octárnou (nakloněný sloup 600805) k 

ul. Za Hládkovem (600802) urg. 
1 1 

  

NA ZÁSTŘELU STŘEŠOVICE PRAHA 6 1  1  ČP 783 (U druhé baterie)     

STŘEŠOVICKÁ STŘEŠOVICE PRAHA 6 3  1 2 
čp. 906/66 (Na Průseku); 600266 (Špálova) a sloup TV 

235/04 (Východní); 
  

  

ŠPÁLOVA STŘEŠOVICE PRAHA 6 1   1 u Střešovické ul. (600267)     

U DRUHÉ BATERIE STŘEŠOVICE PRAHA 6 1  1  čp. 761/2 (U páté baterie)     

NA HRADNÍM VODOVODU VELESLAVÍN PRAHA 6 1  1  u čp. 384 je zarostlá - čistit nebo přemístit naproti 1    

NA PETŘINÁCH VELESLAVÍN PRAHA 6 1   1 sloup troleje proti ul. U vojenské nemocnice (602810)     

NA VĚTRNÍKU VELESLAVÍN PRAHA 6 2  1 1 611417 (při Veleslavínské ul.); Na Okraji (čp. 395)    1 

POD NOVÝM LESEM VELESLAVÍN PRAHA 6 1   1 601310 LEP     

BADENIHO HOLEŠOVICE PRAHA 7 1   1 702502 u zastávky Chotkovy sady     

K BŘEZINCE BŘEZINĚVES PRAHA 8 2   2 prodloužení ulice - křižovatky s Vraní a Poštolčí     

POŠTOLČÍ BŘEZINĚVES PRAHA 8 2   2 Dle plánku     

ZVĚŘINOVÝCH BŘEZINĚVES PRAHA 8 3  2 1 Na Poli (SVO); Vraní; Poštolčí     

K MLÝNU ČIMICE PRAHA 8 1  1  čistit od zakrytí nebo přemístit u čp. 218/46 1   1 

CHABAŘOVICKÁ KOBYLISY PRAHA 8     umýt běžně na 805193    1 

CHABERSKÁ KOBYLISY PRAHA 8 1  1  výměna čp. 271/2 u Březiněveské ul. 1    

LÍBEZNICKÁ KOBYLISY PRAHA 8 1 1   čp. 164/19 (160/18) u Klapkovy ulice     

LÍBEZNICKÁ KOBYLISY PRAHA 8 2 2   výměny Zdibská (217) Pakoměřická (336) 2    

LIBIŠSKÁ KOBYLISY PRAHA 8 2  1 1 
Libišská 664/14 (plot) nebo naproti na TS; SVO 806264; 

806266 u Čimické zajistit viditelnost (zakrytí zelení) 
1  

 1 

MÁSLOVICKÁ KOBYLISY PRAHA 8 1  1  u Větrušické na čp. 812/8; čistit od zaktyí na čp. 901/10 1   1 

NA LÁDVÍ KOBYLISY PRAHA 8 2  2  Pakoměřická (1897/1); Klecanská 1636/6     

PAKOMĚŘICKÁ KOBYLISY PRAHA 8 3 2 1  
čp. 422/12 u Přemyšlenské; výměna 336/49 u Líbeznické; 

343/28 u Veltěžské  ul. 
  

  

PETRA BEZRUČE KOBYLISY PRAHA 8 1   1 čp. 1709/15 (804762)     

SLANCOVA KOBYLISY PRAHA 8 1   1 805064 u Bojasovy poblíž Žernosecké     

TANVALDSKÁ KOBYLISY PRAHA 8 1 1   u Chabařovické (805157) nebo čp. 1334/11)     

TŘEBENICKÁ KOBYLISY PRAHA 8 1   1 
výměna na 805219 (nevyhazovat)+ kontrola zavěšení u 

Frýdlantské 
1  

  

U PÍSKOVNY KOBYLISY PRAHA 8 1  1  proti ul. Máslovické     

VELTĚŽSKÁ KOBYLISY PRAHA 8 1 1   výměna na budově proti Máslovické 518/2 1    

ZDIBSKÁ KOBYLISY PRAHA 8 2 2   výměny Březiněveská (227), Líbeznická (217) 2    

MAZURSKÁ TROJA PRAHA 8 1   1 k Pomořanské (808198)     



FAFKOVÝCH VYSOČANY PRAHA 9 2 2   Dle plánku (stavba)     

HEJLOVÝCH VYSOČANY PRAHA 9 2   2 Dle plánku (stavba)     

KALIBEROVÉ VYSOČANY PRAHA 9 2 2   Dle plánku (stavba)     

NEMOCNIČNÍ VYSOČANY PRAHA 9 1 1   čp. 701      

OKTÁBCOVÝCH VYSOČANY PRAHA 9 3 1 1 1 
Na Černé strouze (SVO); k ulici Fafkových (plot); Hejlova 

(možná stavba) 
  

  

PECHMANOVÝCH VYSOČANY PRAHA 9 2 2   Dle plánku (stavba)     

U VYSOČANSKÉHO 
PIVOVARU 

VYSOČANY PRAHA 9 1 1   čp. 701   
  

LITMÍROVA 
NEDVĚZÍ U 

ŘÍČAN 
PRAHA 10 2   2 viz 0001/ZIO/2022 (stavba)   

  

NAD MEJTEM 
NEDVĚZÍ U 

ŘÍČAN 
PRAHA 10 2   2 viz 0001/ZIO/2022 (stavba)   

  

PLANEROVÝCH 
NEDVĚZÍ U 

ŘÍČAN 
PRAHA 10 1   1 k Nad Mejtem (stavba); plot/SVO čp. 132/12   

  

U ALEJE 
NEDVĚZÍ U 

ŘÍČAN 
PRAHA 10 2   2 0001/ZIO/2022 viz 0001/ZIO/2022 (stavba)   

  

MILÁNSKÁ PETROVICE PRAHA 10 1   1 výměna u Archimédovy (012197) NEVYHAZOVAT 1    

REZLEROVA PETROVICE PRAHA 10 1 1   k čp. 272 (u Archimédovy ul.)      
REZLEROVA PETROVICE PRAHA 10 1   1 k ul. Janovské SVO 012107     
ALDAŠÍNSKÁ STRAŠNICE PRAHA 10 1   1 u 1418/29 (005021)     

DONATELLOVA STRAŠNICE PRAHA 10 1 1   VÝMĚNA 2005/2) 1    
GOYOVA STRAŠNICE PRAHA 10 1 1   Dle plánku     

JEVANSKÁ STRAŠNICE PRAHA 10 4 2 2  
k ul. Křenické (1127/17); Královické (792/5) a Konojedské 

(TS1960); výměna čp. 1739/2 Mukařovská 
  

  

JEVANSKÁ STRAŠNICE PRAHA 10 0    u Vyžlovské ul. na 004980 odstranit zakrytí (větve)    1 
KONOJEDSKÁ STRAŠNICE PRAHA 10     čistit od přelepení    1 

KRÁLOVICKÁ STRAŠNICE PRAHA 10 1  1  
čistit od barvy, oprava zavěšení a oprava textu "á" u čp. 

1399 
1  

1  

MICHELANGELOVA STRAŠNICE PRAHA 10     2x demontáž (čp. 1993 a 2005) nevyhazovat  2    
MUKAŘOVSKÁ STRAŠNICE PRAHA 10 1  1  výměna 965/47 u Olešské (a čistit od zakrytí) 1   1 
MUKAŘOVSKÁ STRAŠNICE PRAHA 10 1  1  výměna u Prusické (1563/27) 1    

OLEŠSKÁ STRAŠNICE PRAHA 10 1  1  výměna u Mukařovské ul. 965 (nově 2295/16) 1    
PRUSICKÁ STRAŠNICE PRAHA 10 2  1 1 VÝMĚNA čp. 1571/4; 004998 1    
PRUSICKÁ STRAŠNICE PRAHA 10 0    čistit od barvy (Uhříněveská)   1  

REMBRANDTOVA STRAŠNICE PRAHA 10 1 1   výměna u Přetlucké 1    

RUBENSOVA STRAŠNICE PRAHA 10 2 2   
výměna 2184/18 u Přetlucké ul. a na čp. 2237/2 

(nevyhazovat) 
2  

  

TEHOVSKÁ STRAŠNICE PRAHA 10 1  1  VÝMĚNA 1017/46 u Uhříněveské ul. 1    

Součet   190 48 90 52  53 3 6 28 
 


